
LÅNEAVTALE MELLOM 

BETANIEN SYKEHUS AS OG STIFTELSEN BETANIEN BERGEN 

Avtaleparter

Stiftelsen Betanien Bergen eier Betanien sykehus AS 100%. Sykehusdriften ble overført fra Stiftelsen 
Betanien Bergen til Betanien sykehus AS fra 01.01.2020 gjennom en virksomhetsoverdragelse. 

Låntaker: Långiver:

Stiftelsen Betanien Bergen (org nr 968 349 627) Betanien sykehus AS (org nr 922 716 552)
Vestlundveien 23 Vestlundveien 23
5145 Fyllingsdalen 5145 Fyllingsdalen

Bakgrunn

For å oppnå tilfredsstillende avkastning på likvide midler i konsernet har Stiftelsen Betanien Bergen 
inngått avtale med ekstern kapitalforvalter om profesjonell forvaltning av konsernets likviditet. I 
forbindelse med virksomhetsoverdragelsen 01.01.2020 ble en vesentlig del av likvide midler overført 
Betanien sykehus AS. Stiftelsen Betanien Bergen har ressurser og er i posisjon til å ta risikoen med 
kapitalforvaltningen, og er derfor bakgrunnen for at denne låneavtalen inngås.

Betanien sykehus AS skal ha risikofri plassering og avkastning på egne og utlånte midler som tilsvarer 
en konkurransedyktig rente i bankmarkedet. Dette med bakgrunn i at Betanien sykehus AS sitt formål 
er å levere spesialisthelsetjenester, og ikke drive finansforvaltning.

Denne låneavtalen regulerer lånevilkår mellom Betanien sykehus AS og Stiftelsen Betanien Bergen.

Tilbakebetaling og renteberegning

Stiftelsen Betanien Bergen skal godskrive renter til Betanien sykehus AS for lånebeløpet tilsvarende 
gjeldende ordinær særvilkårsrente eller 3 måneders Niborrente + påslag. Kapitalisering skjer pr 
kvartal, hvor beløp inngår i påfølgende kapitaliseringer. Valg mellom gjeldende ordinær 
særvilkårsrente + 0,05%, eller 3 måneders Niborrente + ordinært påslag + 0,05%, gjøres forut for 
hvert kalenderår, innen 15.12.    

Stiftelsen Betanien Bergen er ansvarlig for at lånebeløp med godskrevne og påløpte renter innfris 
overfor Betanien sykehus AS ved påkrav, men likevel slik at lånet i sin helhet er tilbakebetalt innen 
31.12.2030. Ved forsinket betaling skal det betales lovbestemt forsinkelsesrente.  

Lånebeløp

Mellom Betanien sykehus AS og Stiftelsen Betanien Bergen er det dags dato inngått avtale om et 
lånebeløp tilsvarende kr 42.000.000,-, som skal godskrives med avtalt rente.

Det skal ikke stilles sikkerhet for lånet.
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For 2021 er det avtalt betingelser tilsvarende gjeldende ordinær særvilkårsrente hos vår nåværende 
bankforbindelse.

Godkjenning

Denne låneavtale har vært til behandling og godkjenning i styret i Betanien sykehus AS og styret i 
Stiftelsen Betanien Bergen.

Styrene i de respektive selskapene har gjennom sine vedtak delegert til daglig leder i Stiftelsen 
Betanien Bergen og daglig leder i Betanien sykehus AS å signere denne låneavtalen.

Fyllingsdalen, 22.03.2021

Per Martin Knutsen Eli J. Birkhaug
Administrerende direktør Sykehusdirektør
Stiftelsen Betanien Bergen Betanien sykehus AS
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